四川省人力资源和社会保障厅

[image: image1.png]

川人社函〔2018〕906号
四川省人力资源和社会保障厅

关于组队参加第八届全国数控大赛的通知
各市（州）人力资源和社会保障，有关院校、有关单位：

根据《人力资源和社会保障部、教育部、科学技术部、中华全国总工会、中国机械工业联合会关于举办2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛的通知》（人社部函〔2018〕94号）要求，以及第八届全国数控大赛四川省选拔赛的比赛成绩，经研究，决定安硕等30名选手及相关人员组队赴北京参加第八届全国数控大赛，具体人员名单公布如下：
1、 参加人员

（一）领队及工作人员。

领队：张开荣

领队助理：何永红

工作人员：郭庆忠   丁于涵

（二）参赛选手。

数控车工

职工组：安  硕   中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

牛  欣   中国工程物理研究院材料研究所

教师组：李  宁   雅安航空工业联合技工学校

学生组：李泽民   四川工程职业技术学院

崔鸿宇   成都航空职业技术学院

数控铣工

职工组：韩  亚   中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

曾  刚   成都四威高科技产业园有限公司

教师组：李安洪   大邑县技工学校

学生组：王志远   绵阳职业技术学院

李  汶   成都市技师学院

加工中心操作工

职工组：郭康康   中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

孙  瑞   中国工程物理研究院化工材料研究所

学生组：蒋俊成   四川工程职业技术学院

杨兴颖   成都市技师学院

数控机床装调维修工

职工组：张长永   中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

李国印   中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

石纯标   中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

张德南   中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

教师组：王  忠   成都市技师学院

陈  雷   成都市技师学院

学生组：易丹阳   成都市技师学院

王晨虎   成都市技师学院

何富忠   成都航空职业技术学院

刘宝川   成都航空职业技术学院

计算机程序员

教师组：鲁淑叶   四川信息职业技术学院

燕杰春   四川信息职业技术学院

学生组：陈  浩   宜宾职业技术学院

胡艺鑫   宜宾职业技术学院

唐应国   四川工程职业技术学院

段明迪   四川工程职业技术学院

2、 有关要求

请各单位通知选手，认真填好第八届全国数控技能大赛决赛选手报名表（附件），职工组和教师组的选手需提供近三个月的社保明细，学生需提供在校学籍证明及学生证复印件（参加省选拔赛时未交纸质材料的需补交）。报名表电子版于9月19日上午11点前发至774239051@qq.com邮箱，纸质件寄至四川省成都市青羊区人民中路一段东二巷18号（收件人：丁于涵  联系电话：028-86136733）。

附件：1. 2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛
决赛数控铣工选手报名表

2. 2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛
决赛数控车工选手报名表

3. 2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛
决赛加工中心操作工选手报名表

4. 2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛
决赛数控机床装调维修工选手报名表

5. 2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛
决赛计算机程序设计员选手报名表

6. 2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛
决赛省级代表队报名汇总表

四川省人力资源和社会保障厅

2018年9月18日
信息公开选项：主动公开
抄送：人社部职业能力建设司。
附件1
2018年中国技能大赛

——第八届全国数控技能大赛决赛

数控铣工选手报名表

代表队省份：

	 姓    名
	出生年月
	  性  别
	  民 族
	身高（cm）
	上衣型号
	裤子型号
	照片

（2寸，正面免冠，淡蓝色背景）

	身份证号

	职业资格

名称及等级

	电子邮箱

	联系电话

(手机)

	单位名称

	通信地址
	           （邮政编码：         ）

	教练姓名

	教练身份证号

	教练手机号

	教练单位名称

	参赛组别
	【   】职工组
	【   】教师组
	【   】学生组

	参赛

数控系统
	【  】发那科  【  】三菱   【  】凯恩帝   【  】华中   【  】沈阳i5

	参赛

使用软件
	【   】Power MILL          【   】Master CAM       【   】ESPRIT

【   】中望3DV2018        【   】CAXA             【   】VERICUT

【   】Cimatron13/GibbsCAM2016

	选手所在

单位意见
	 (公章)

          年   月   日
	省级人力资源社会保障行政部门意见
	               (公章)

         年   月   日

	备注

注：1.请各参赛选手在 “【  】”内打“√”选择对应的选项。

    2.每名参赛选手在填写报名表时限报1名教练。

3.每个代表队职工组和教师组3名选手限1人选报发那科或三菱系统，限1人选报凯恩帝系统，限1人选报华中或沈阳i5 系统；学生组2名选手最多1人选报发那科或三菱系统，至少1人选报凯恩帝、华中或沈阳i5 系统。每位选手数控系统和CAD/CAM软件限选1种。

4.该表由各省级人力资源和社会保障部门对报名资格审核合格后，加盖公章统一寄送至指定邮寄地址。
附件2
2018年中国技能大赛

——第八届全国数控技能大赛决赛

数控车工选手报名表

代表队省份：

	 姓    名
	出生年月
	  性  别
	  民 族
	身高（cm）
	上衣型号
	裤子型号
	照片

（2寸，正面免冠，淡蓝色背景）

	身份证号

	职业资格

名称及等级

	电子邮箱

	联系电话

(手机)

	单位名称

	通信地址
	           （邮政编码：         ）

	教练姓名

	教练身份证号

	教练手机号

	教练单位名称

	参赛组别
	【   】职工组
	【   】教师组
	【   】学生组

	参赛

数控系统
	【   】发那科

【   】凯恩帝

【   】宝  鸡
	西门子
	【   】凯恩帝
【   】沈阳i5

	参赛

使用软件
	【   】Feature CAM

【   】Master CAM

【   】ESPRIT

【   】UG NX
	【   】CAXA

【   】Feature CAM

【   】Master CAM

【   】中望3DV2018
	【   】CAXA

【   】Feature CAM

【   】Master CAM

【   】EDGECAM

【   】中望3DV2018

	选手所在

单位意见
	             (公章)

          年   月   日
	省级人力资源社会保障行政部门意见
	               (公章)

         年   月   日

	备注

注：1.请各参赛选手在 “【  】”内打“√”选择对应的选项。

    2.每名参赛选手在填写报名表时限报1名教练。

    3.每位选手数控系统和CAD/CAM软件限选1种。

4.该表由各省级人力资源和社会保障部门对报名资格审核合格后，加盖公章统一寄送至指定邮寄地址。

附件3

2018年中国技能大赛
——第八届全国数控技能大赛决赛
加工中心操作工选手报名表

代表队省份：

	 姓    名
	出生年月
	  性  别
	  民 族
	身高（cm）
	上衣型号
	裤子型号
	照片

（2寸，正面免冠，淡蓝色背景）

	身份证号

	职业资格

名称及等级

	电子邮箱

	联系电话

(手机)

	单位名称

	通信地址
	           （邮政编码：         ）

	教练姓名

	教练身份证号

	教练手机号

	教练单位名称

	参赛组别
	【   】职工组
	【   】教师组
	【   】学生组

	参赛

数控系统
	【   】DMG（西门子系统）【   】GF（海德汉系统）
	【   】DMG（西门子系统）

【   】辰榜（西门子系统）

【   】欧马（西门子系统）

【   】三垒（海德汉系统）

【   】沈阳（i5系统）

【   】华中（华中系统）
	【  】安卡尔（广数系统）

【  】凯迪四海（广数系统）

	参赛

使用软件
	【   】CAXA                    【   】Power MILL       【   】Master CAM

【   】ESPRIT                  【   】hyper MIILL      【   】UG NX

【   】Cimatron13/GibbsCAM2016 【   】中望3DV2018     【   】VERICUT

	选手所在

单位意见
	             (公章)

         年   月   日
	省级人力资源社会保障行政部门意见
	               (公章)

         年   月   日

	备注

注：1.请各参赛选手在 “【  】”内打“√”选择对应的选项。

    2.每名参赛选手在填写报名表时限报1名教练。

3.每个代表队职工组选手限1人选报DMG（西门子系统）、1人选报GF（海德汉系统），学生组选手限1人选报安卡尔（广数系统）、1人选报凯迪四海（广数系统），教师组根据需要自由选择。每位选手数控系统和CAD/CAM软件限选1种。

4.该表由各省级人力资源和社会保障部门对报名资格审核合格后，加盖公章统一寄送至指定邮寄地址。

附件4
2018年中国技能大赛
——第八届全国数控技能大赛决赛
数控机床装调维修工选手报名表

代表队省份：

	 姓    名
	出生年月
	  性  别
	  民 族
	身高（cm）
	上衣型号
	裤子型号
	照片

（2寸，正面免冠，淡蓝色背景）

	身份证号

	职业资格

名称及等级

	电子邮箱

	联系电话

(手机)

	单位名称

	通信地址
	           （邮政编码：         ）

	教练姓名

	教练身份证号

	教练手机号

	教练单位名称

	参赛组别
	【   】职工组          【   】教师组          【   】学生组

	选手所在

单位意见
	             (公章)

          年   月   日
	省级人力资源社会保障行政部门意见
	               (公章)

         年   月   日

	备注

注：1.请各参赛选手在 “【  】”内打“√”选择对应的选项,该赛项职工教师组参赛数控系统为发那科数控系统，学生组为华中数控系统。该赛项采用手动编程，不需选择CAD/CAM软件。

    2.每支参赛队在填写报名表时限报1名教练。

3.该表由各省级人力资源和社会保障部门对报名资格审核合格后，加盖公章统一寄送至指定邮寄地址。
附件5
2018年中国技能大赛
——第八届全国数控技能大赛决赛
计算机程序设计员选手报名表

代表队省份：

	 姓    名
	出生年月
	  性  别
	  民 族
	身高（cm）
	上衣型号
	裤子型号
	照片

（2寸，正面免冠，淡蓝色背景）

	身份证号

	职业资格

名称及等级

	电子邮箱

	联系电话

(手机)

	单位名称

	通信地址
	           （邮政编码：         ）

	教练姓名

	教练身份证号

	教练手机号

	教练单位名称

	参赛组别
	【   】教师组
	【   】学生组

	参赛

使用软件
	【   】CAXA         【   】ESPRIT

【   】中望3DV2018  【   】hyper MIILL

【   】EDGECAM      【   】VERICUT
	【   】Power MILL

【   】Solid Edge ST10

【   】VERICUT

	选手所在

单位意见
	             (公章)

          年   月   日
	省级人力资源社会保障行政部门意见
	               (公章)

         年   月   日

	备注

注：1.请各参赛选手在 “【  】”内打“√”选择对应的选项，该赛项数控机床系统为广数系统。

    2.每支参赛队在填写报名表时限报1名教练。

3.每支参赛队选手CAD/CAM软件限选2种。
4.该表由各省级人力资源和社会保障部门对报名资格审核合格后，加盖公章统一寄送至指定邮寄地址。

附件6

2018年中国技能大赛——第八届全国数控技能大赛决赛

省级代表队报名汇总表
	序号
	类别
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	单位
	手机号码

（必填）
	身份证号
	电子邮箱
	备注

(裁判员填报证书编号/选手填报数控系统)

	1
	领队

	2
	领队助理

	3
	推荐

裁判员
	数控车工

	4

	数控铣工

	5

	加工中心操作工

	6

	数控机床装调维修工（机方向）

	7

	数控机床装调维修工（电方向）

	8

	计算机程序设计员

	9
	数控车工职工组
	选手1

	10

	选手2

	11
	数控车工

教师组
	选手3

	12
	数控车工

学生组
	选手4

	13

	选手5

	14
	数控铣工

职工组
	选手1

	15

	选手2

	16
	数控铣工

教师组
	选手3

	17
	数控铣工

学生组
	选手4

	18

	选手5

	19
	加工中心操作工

职工组
	选手1

	20

	选手2

	21
	加工中心操作工

教师组
	选手3

	22
	加工中心操作工

学生组
	选手4

	23

	选手5

	24
	数控机床装调维修工职工组
	参赛队1

	25

	26
	数控机床装调维修工职工组
	参赛队2

	27

	28
	数控机床装调维修工教师组
	参赛队3

	29

	30
	数控机床装调维修工学生组
	参赛队4

	31

	32

	参赛队5

	33

	34
	计算机程序设计员教师组
	参赛队1

	35

	36
	计算机程序设计员学生组
	参赛队2

	37

	38

	参赛队3

	39

	40
	联络员

	QQ：

省级赛区：                      （公章）                       传真号：                                    填表日期：        年    月    日

—4—
—3—